
 

2020 年 2 月 10 日 

お客様 各位                            
ニプロ株式会社 

 

「ニプロスタットストリップ（ＧＬＵ）専用チップ」の 
個包装ラベル表示変更のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度「ニプロスタットストリップ（ＧＬＵ）専用チップ」におきまして、個包装ラベル表示を下記の通り変更 
致しますのでご案内申し上げます。今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
 
 

商品コード 品番・規格 変更ロット 変更時期 JAN コード 
11-122 ニプロスタットストリップ専用チップ

（ＧＬＵ）個包装 
19L01 1 月より 

順次出荷 
4987458111228 

 
 

 
 

個装箱左下に連番の印字が追加されます（例 0001）。また外箱右下に連番が印字されます（例１）。 
製品の仕様に変更はありません。 
 
・個装箱                                    ・外箱 

 
 

 
 
 
 
 

 
         ： は変更箇所 

 
以上 

 

 対象品番・変更ロット 
 

 変更内容 
 


